
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.06.2022     № 109 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений в положение о межведомственной постоянно 

действующей комиссии по признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

утвержденное постановлением главы муниципального образования 

Калиновское сельское поселение» от 27.05.2019 №91 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Положение о межведомственной постоянно действующей 

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым доводом и 

жилого дома садовым домом на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», утвержденного постановлением главы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 27.05.2019 
№91, следующее изменение: 

1.1. Пункт 5.6 дополнить подпунктом «5.6.7.» в следующей редакции: 

«Об отсутствии оснований для признания помещения непригодным для 

проживания.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

муниципального образования Калиновского сельского поселения 

«kalinowka66.ru» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава            О.А. Зверева 

 


